
2023 年 3 月吉日

株式会社ソニック
代表取締役　佐々木康道

謹言

以上

お得意様各位

価格改定のご案内

記

謹啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減等あらゆる

面でコストアップを吸収すべく企業努力に努めてまいりました。

しかしながら依然として止まらない原材料の高騰、資材等の値上げ、人件費の上昇、運賃の

値上げなどの諸経費のコストアップに加え、為替の変動もあり従来の価格を維持することが

大変困難な状況となりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定をさせて頂きたくご連絡申し

上げる次第でございます。

　　

　今後とも一層の品質、サービスレベルの向上、新製品開発に努力致す所存です。

何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

1.　対象商目　　：　　331 品目

2.　実施時期　　：　　2023 年 5 月1日から


